中商工第 1 55 号

令和 7 年 7 月 25 日

中城村商工会 会員 各位

                中城村商工会

                 会長 奥濱 一樹 公印略

令和 7年度「会員健康診断」のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本会の事業運営

につきまして、格別のご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本会では会員事業所の事業主・従業員等の健康保持・増進を目的に、

下記のとおり会員健康診断を実施いたします。定期健康診断は、労働安全衛生

法に基づき事業者に実施が義務付けられているものですので、この機会に受診

されますようご案内申し上げます。

 今年度は、1 日にまとめて実施いたします。別添申込書にてお申し込みくださ

い。

記

日  時：令和 7 年 10 月 31 日（金）9：00～12：00 (受付終了 11：00)

場  所：吉の浦会館

対  象：会員事業所の事業主・従業員・家族従業員等

 実施機関：（一財）沖縄県健康づくり財団

 受 診 料：検査項目参照（裏面に記載があります）

 ※受診料は実施機関より各事業所へ直接ご請求いたします。

 申込方法：【お申込みは中城村商工会へ直接お申込み下さい】

受診を希望される場合は、9 月 17 日（水）までに別紙「会員健康診

断申込書」に必要事項をご記入のうえ、FAX または商工会窓口まで

お申し込みください。

※お申込先 中城村商工会

（TEL）098-895-2136／（FAX）098-895-2166

検 査 項 目

検査種類 検  査  内  容 受 診 料

定期健康診断

身体計測（身長・体重・標準体重・肥満度・腹囲）

尿検査（蛋白・糖・潜血・ウロビリノーゲン）

循環器検査（血圧測定・心電図）

貧血検査（Hb・Ht・RBC・WBC）

脂質代謝検査（中性脂肪・HDL・LDL コレステロール）

肝機能検査（GOT・GPT・r-GTP）

視力検査（裸眼・矯正）

聴力検査（オージオメーター）

胸部 X線検査（直接撮影）

診察（医師診察）

8,250 円

追加検査

オ
プ
シ
ョ
ン

検査種類 検  査  内  容 受 診 料

大腸がん検査 便潜血 2日法（希望者） 1,870 円

前立腺がん

検査
ＰＳＡ（40歳以上男性限定） 2,200 円

当日のお願い

※健診当日は、血糖/中性脂肪の検査等があり、食事の影響を受ける為お水以外

 は摂らずに空腹で受診してください。

※問診表は事前にご記載頂き、ご持参ください。